Славгородский  районный
исполнительный комитет

   Иванова Ивана Ивановича         проживающей(го) г.Славгород                ,
ул.Красноармейская, д.10, кв.58   0
Паспорт серия КВ 0123456
Л.н. 4050678М001РВ50
выдан  Славгородским РОВД, 04.07.2012
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение бывшего несовершеннолетнего узника мест принудительного содержания, удостоверения бывшего совершеннолетнего узника фашистских концлагерей, тюрем, гетто

«_____»  ____________ 20____г.                ___________________